

DanFlex Transport ApS

Hustomten 4

5800 Nyborg

CVR-nr. 39323184

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-03-2023

Oussama Abou Weddo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

DanFlex Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DanFlex Transport ApS Hustomten 4 5800 Nyborg
Telefon	52404898
E-mail	ouslaw@hotmail.com
CVR-nr.	39323184
Stiftelsesdato	08-02-2018
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Oussama Abou Weddo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 13.907, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 221.046, og en egenkapital på kr. 64.352.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		704.425	399.162
Personaleomkostninger	1	-676.593	-351.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.375	0
Driftsresultat		18.457	48.140
Finansielle omkostninger	2	-30	-6
Resultat før skat		18.427	48.134
Skat af årets resultat		-4.520	-5.698
Årets resultat		13.907	42.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.907	42.436
Resultatdisponering		13.907	42.436

DanFlex Transport ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.125	0
Materielle anlægsaktiver		28.125	0
Anlægsaktiver		28.125	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.966	104.027
Tilgodehavender		105.966	104.027
Likvide beholdninger		86.955	82.197
Omsætningsaktiver		192.921	186.224
Aktiver		221.046	186.224

Balance 31. december 2022





	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		24.352	10.445
Egenkapital		64.352	50.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.529	0
Gæld til associerede virksomheder		45.698	90.000
Selskabsskat		4.520	5.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.877	40.081
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.070	0
Kortfristede gældsforpligtelser		156.694	135.779
Gældsforpligtelser		156.694	135.779
Passiver		221.046	186.224

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	661.478	347.614
Andre omkostninger til social sikring	15.115	3.408
	<u>676.593</u>	<u>351.022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30	6
	<u>30</u>	<u>6</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

 	 
Oussama Abou Weddo Adm. direktør 89231e9b-e93c-49a6-a8b1-6e6b9e252693 29-03-2023 17:28	Oussama Abou Weddo Dirigent bc7e72ef-6167-4137-b0f2-804a1a37eedc 29-03-2023 17:30

Dokumenter i transaktionen

DanFlex Transport ApS - årsrapport 2022 - udkast.pdf	Nærværende dokument
DanFlex Transport ApS - Årslønsum 2022 - kvittering.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.